
QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm Trưởng đài truyền thanh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC
Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ 
quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách 
cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ 
đối với người hoạt động không chuyên trách và mức khoán kinh phí hoạt động 
các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, khu dân cư trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 98/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Hải Dương về Kế hoạch giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã 
và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4342/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND 
thành phố Chí Linh về việc giao số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động 
không chuyên trách cấp xã năm 2024 trên địa bàn thành phố Chí Linh theo Nghị 
quyết số 98/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Nghị quyết số 64 NQ/ĐU ngày 05 /01/2024 của Ban chấp hành 
Đảng bộ phường Thái Học;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND phường Thái Học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Vũ Đình Bằng, sinh ngày 02/08/1971
CCCD số: 030071018006, cấp ngày 14/6/2022 do cục trưởng cục Cảnh sát Quản 
lý hành chính về trật tự xã hội.

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:  20 /QĐ-UBND  Thái Học, ngày  01 tháng 02 năm 2024



2

Quê quán: KDC Ninh Chấp 5, phường Thái Học, thành phố Chí Linh, tỉnh 
Hải Dương.

Giữ chức danh Trưởng đài truyền thanh phường Thái Học kể từ ngày 
01/02/2024.

Điều 2. Ông Vũ Đình Bằng có trách nhiệm tham mưu, đề xuất và triển 
khai thực hiện có hiệu quả chức năng, nhiệm vụ của đài truyền thanh và chịu 
trách nhiệm trước Lãnh đạo UBND phường về các nhiệm vụ được giao, được 
hưởng phụ cấp theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND - UBND phường ; văn phòng Đảng ủy - Nội vụ 

phường; Tài chính - Kế toán phường, các ngành có liên quan và Ông Vũ Đình 
Bằng căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thành phố (để b/c);
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

                            
Đoàn Hồng Đức

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:33:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T10:13:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HỌC<thaihoc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




